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n İHSANİYE ÇİĞDEM ECZANESİ
ESENTEPE MAH. İSTİKLAL CAD. NO:42 B-
BLOK 0224 249 62 62 
n ANADOLU BURCU ECZANESİ
BEŞEVLER MAH. ACAR SOK. NO:11/B
(ANADOLU HASTANESİ ACİL ÇIKIŞ KARŞISI)
0224 453 58 90 
n KAMPÜS ECZANESİ
DUMLUPINAR MAH. ATATÜRK CAD.
NO:98B/E 0224 483 54 83 
n ASLI SAĞLIK ECZANESİ
DEMİRCİ MAH. KOŞUYOLU SOK. NO:2/B
(ÖZEL AYDIN OKULLARI KARŞI YOLU)
0542 535 14 49 
n LOTUS ECZANESİ
23 NİSAN MAH. 253.SOK. PARADİSE VİSTA Sİ-
TESİ NO:10 0224 502 25 05 
n PLAZA ECZANESİ
ŞEHREKÜSTÜ MAH. CEMAL NADİR CAD.
NO:17 0224 225 58 20 / 0224 2255821 
n DİKKALDIRIM ECZANESİ
HÜDAVENDİGAR MAH. DİKKALDIRIM CAD.
NO:55 (OTOBÜS DURAĞI ARKASI)
0224 238 11 62 
n NİZAM ECZANESİ
ÇİRİŞHANE MAH. DEMİRYOLU CAD. NO:354
(ETİBANK DOLMUŞ DURAĞI YANI)
n CİHAN ECZANESİ
HAMİTLER MAH. NENE HATUN CAD. NAR
SOK. NO:6 (PAZARTESİ PAZARI YANI)
0543 806 11 96 / 2242402212 
n GEÇİT ÖZEL ECZANESİ
GEÇİT MAH. GÜRBÜZ SOK. BELEN-1 SİTESİ
NO:59/A-1 0224 244 70 77 
n FİLİZ ECZANESİ
MEHMET AKİF ERSOY MAH. T.M.ALİ CAD.
NO:39/B 0224 360 63 69 
n ÇAĞLAR ECZANESİ
ORTABAĞLAR MAH. AYDOĞDU CAD. NO:15
0224 366 66 92 
n MİLLET SAĞLIK ECZANESİ
MİLLET MAH. 2.VATAN CAD. NO:281/C
(DARUSSELAM CAMİİ YANI)
0224-3512629 
n BETÜL TUNA ECZANESİ
ÇINARÖNÜ MAH. ŞİMŞEK CAD. NO:9
(ÇINARÖNÜ SAĞLIK OCAĞI YANI)
0224 367 33 27 
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Etrafınızda şahit olduğunuz ilginç

olayları, haber niteliği taşıyan 

ayrıntı ve fotoğrafları bizlerle 

paylaşın, biz de yetkililere duyuralım

Santral 2705000, Nöbetçi Müd. 2712158 Bölge
Trafik Md. 2110792, Belediye Trafik Zb. A.
2347752, Os.Gazi Emn.Md 2255339, Yıldırım
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Polis Mrk. 2240068, Çekirge Polis Mrk. 2345656, N.
Pamir Polis Mrk. 2464600

Büyükşehir 444 16 00, Nilüfer Bld. 4441603, Os-
mangazi 4441601, Yıldırım Bel. 3635500, Belediye
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A.O.Sönmez  Onkoloji H. 2238200, Acil Hızır Servis
2333883, Belediye Ambulans 2216060, Bursa Çocuk
Hastanesi 182, Çekirge Devlet  Hastanesi 2393636,
Devlet Hastanesi 2802800, Diş Hastanesi 3668560,
Duaçınarı Diş Hast. 3605219, Göğüs Hastanesi
3683450, Hava Ambulans 2320505, Kızılay Kan M.
2201389, Şevket Yılmaz Devlet Hast. 2955000, Tıp Fa-
kültesi 2950000, Yüksek İhtisas Hastanesi 3605050,
Zübeydehanım Doğumevi 2333839

Ambulans 112, Polis İmdat 155, Jandarma İmdat
156, Telefon Arıza 121, ADSL İnternet Arıza 
4440375, Su Arıza 185, Elektrik Arıza 186, Gaz Arıza
187, Yangın İhbar 2211010-11
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Bursa Hakimiyet Gazetesi ve 
eklerinde yayınlanan yazı, haber ve

fotoğrafların her türlü telif hakkı Bursa
Gazetecilik ve Yayın AŞ’ye aittir. İzin
alınmadan kaynak gösterilerek dahi

iktibas edilemez.

BUgÜnÜn nÖBETÇİ 
ECZanELErİ
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FANTASTIK YAZAR
Okulumuzda dört yıldır kutladığımız “Dünya Öykü Günü” için

bu yılki konuğumuz Sevgili Öykü Yazarı Osman Cihangir idi.

Yeni nesil yazarlarımızdan biri
olan Osman Cihangir ile gerçek-
leştirdiğimiz program, iki moder-
atörümüzün önderliğinde söyleşi
ve soru-cevap tarzında ilerledi.
Söyleşi, asıl mesleği inşaat mühen-
disi olan Osman Cihangir’in
yazarlık serüvenine nasıl atıldığı
sorusuyla başladı. Küçük yaşlar-
dan itibaren yazarlığa hevesli
olduğunu belirten Cihangir, yıl-
lardır içinde yatan istek ve hevesin
üniversiteden mezun olduktan
sonra atölyelere katılıp başka
yazarlar ile tanışınca, bir edebiyat
çevresi edinince büyüyüp
alevlendiğini söyledi. 

Osman Cihangir Kimdir?
1984 yılında Elazığ’da doğdu.

Sakarya üniversitesinde
Mühendislik okudu. Evli ve iki
çocuk babası yazarın öykü ve
yazıları Post Öykü, İtibar, Aşkar ve
Mahalle Mektebi dergilerinde
yayımlandı. İlk öykü kitabı Hiçbir
Zaman Yeterince Deliremeye-
ceğiz 2015 yılında okurla buluştu.
2016 yılında yayımlanan Korkut
Ata Ne Söyledi kitabında öyküsü
ile yer aldı.

“Okumadan yazılmaz.” diyen
Osman Cihangir, lise çağlarında
doğru okumalar yapmanın üz-
erinde durdu ve bizleri doğru oku-
malar yapmaya yönlendirecek
arkadaş ve öğretmenlerimizin öne-

mini ve kıymetini belirtti. 
Okuma alışkanlığını lise

çağlarında Stephan King’in “Gece
Yarısını Dört Geçe” eseriyle
kazandığını söyleyen yazar, biz
öğrencilere de okuma alışkanlığı
kazandırabileceğini düşündüğü
yahut bu yaşlarda kesinlikle oku-
mamız gereken kitap tavsiyeleri
verdi.

Ülkemizdeki saygın edebiyat
dergilerinden biri olan “Post Öykü”
dergisine ait ilk sayının ilk
öyküsünün yazarı olan Osman Ci-
hangir, okulumuzdaki genç yazar
adaylarına “Yazmakta ısrarcı ol-
malıyız. Devamlı zihnimizi yor-
malıyız. Sonunda memnun
olduğumuz bir eser meydana getir-
ince ise bunları takip ettiğimiz
dergilere göndermeliyiz.” dedi.
Ardından sırasıyla yayınladığı

öykü kitapları “Hiçbir Zaman
Yeterince Deliremeyeceğiz”,
“Hemen Hemen Hiç” ve “Gerçekten
Gerçeği Yansıtmamaktadır”
hakkında öğrencilerin merak ettik-
leri soruları cevaplandırdı.
Hikâyelerini kaleme alırken nasıl
bir süreçten geçtiğini,
hikayelerindeki kendine özgü
karakterler, fantastik olaylar ve
imgeleri yaratırken nelerden esin-
lendiğini açıkladı.

Bu verimli ve ilham verici etkin-
liği organize eden okulumuz ede-
biyat öğretmeni Mustafa
Başpınar’a, söyleşinin akışını
başarıyla yürüten moderatörler-
imiz Tuğçe Nur Çapkın ve Damla-
nur Duran’a, son olarak tabii ki
etkinliğin kahramanı Osman Ci-
hangir’e teşekkürlerimizi sunuy-
oruz. 

n Begüm Esma ŞEN

n Kılıçarslan EVREN
ODTÜ elektrik-elektronik mühendisliği mezunu

ve sosyal medyada beğeniyle takip edilen eğitim ve
motivasyon konulu videolarıyla öne çıkan “Kısaca
Bahset” (@kisacabahset) isimli Instagram sayfasının
yöneticisi Volkan Öğüt, Btso Ali Osman Sönmez
Sosyal Bilimler Lisesi 12. sınıf öğrencileri ile moti-
vasyon söyleyişi gerçekleştirdi.

Kendisinden öğrencilik yıllarında kendisini
başarıya taşıyan çalışma stratejileriyle ile ilgili
tavsiyeler alan öğrencilerimizin yaklaşan YKS’ye il-
işkin moral ve motivasyonları arttı. Söyleyişi de
sınav kaygısını azaltmaya yönelik önemli ipuçları da
veren Volkan Öğüt sınav sürecindeki zorlu dönem-
leri nasıl atlattığını da aktardı. 

Kariyerine şu anda Hollanda’da sektörün önde
gelen çip fabrikalarının birinde proje yöneticisi
olarak üst düzey görevde devam eden Volkan Öğüt,
başarılı kariyerinden kesitler sunarak öğrencilerim-
izin ufkunu genişletti. Ve gençlerin isteyince neler
yapabileceğini, neleri başarabileceğinden bahsetti.

Konuşmadan alıntılar…
“Birçok insan motivasyonun eylemi tetiklediğini

düşünmektedir. Yanlış diyemeyiz ama eksiktir.
Çünkü aslında eylem motivasyonu, motivasyon
daha büyük bir eylemi tetikler. Yani hiçbir moti-
vasyon kendiliğinden oluşmaz. İlk hareketi sizden
bekler. Hedefine ulaşmak için yapman gerekenlerin
tümünü çok küçük parçalara böl ve ilk eylemini o
küçük parçalardan biri olarak belirle. Hedefin sınavı
geçmek; ders çalışmaya motive olmak istiyorsun.
Sana bir ilk eylem lazım. Çünkü oturduğun yerden
öylece motive olamazsın. İlk eylem ne olabilir.
Örneğin kalkıp yüzünü yıkamak olabilir, yürüyüşe
çıkmak olabilir televizyon kumandasının pillerini
çıkarmak olabilir. Masanı hazırlamak ya da konuları
listesini çıkarmak.

Hedefin sağlıklı ve zinde bir vücut. Spor salo-
nuna haftada üç dört gün gitmek şu anda zor geliyor.
Bu yüzden sana bir ilk eylem lazım. Örneğin çantanı
hazırlamak ya da yalnızca on beş dakika spor salo-
nuna gitmek için kendine söz vermek olabilir. Son-
rası için motivasyonun nasıl geldiğini göreceksin. 

Sürekli ertelediğin ama okumak istediğin kita-
pların var ama motivasyonun yok. O yüzden sana
bir ilk eylem lazım. Örneğin sadece on sayfa okumak
küçük bir hedef olabilir ve bu ilk eylem seni kitabın
gerisini okumak için motive edebilir. Peki sizin hede-
fleriniz neler ve motive olmak için hangi araçları kul-
lanıyorsunuz? Gelin hep birlikte tartışalım.” 

BOYaLI gUVErCIn
n Şura ŞENOL

“Her şey akar su tarih yıldız insan ve fikir…”
Hatıralarım, şadırvandan akan suyun tatlı

nağmelerine ahenkle eşlik eden kuş ve insan
cıvıltılarının ustaca orkestrasıyla canlanıverdi. Ilık

bir şubat günüydü. Bursa çarşısının en işlek, en
güzel meydanlarından birindeydim. Karşımda 

kurumuş dallarıyla meydanın neredeyse dört bir
yanına siper olmuş üç ağaç, tıpkı ferah bir evin

üzerine kondurulmuş saçaklı, eski ama işlevi
büyük bir evi andırıyordu. Bir an için evimi hatır-

ladım. Evlerin dağınıkça yerleştirildiği dar
sokağımızı. Daldan dala uçuşan güvercinler

dikkatimi dağıttı. Gagasının altı zümrüt yeşili olan
gri güvercinlerdendi bunlar. Sıradan bir türe 

mensup olmasından mıdır bilmem insanların pek 
de dikkatini çekmezdi bu kuşlar. Zümrüt yeşili

tüyler dışarıdan bakıldığında ilk fark edilen özel-
liklerinden de değildi ya zaten. Kardeşim.

Kardeşimi hatırladım. Pembe yanaklı, dolgun etli
kız kardeşimi. Yağlı boya bulaşmış beyaz elleriyle

fırçasını tutuşunu, tuval üzerinde kaydırışını,
kahkahalarını, gözlerinin içindeki zümrüt yeşili

parıltıyı… Çay? Çay alır mısınız? Evet. Genç ama
yorgun görünen bu hoş sesli çaycı kısa bir süre

beni hatıralarımdan ayırmayı başardı. Biraz sonra
tabelasında büyük harflerle “Yağmur Kostüm ve
Peruk” yazan dükkandan genç bir kadın ve kızı

olduğunu düşündüğüm küçük çocuk çıktı. 
Yan tarafımdaki banka oturdular. Kadın başındaki

çiçekli bandanayı düzelterek kızına döndü,
“Bakalım yeni saçımı beğenecek misin?” dedi. Ne
düşünüyordum ben? Kardeşim! Hastane odasının
soğuk zeminindeki sarı saçlar, çocuk sesinden bir
tekerleme : Portakalı soydum, başucuma koydum,

duma duma dum…  
Kalktım, yürüdüm. Eski bir çeşmenin

köşesinde cansız, minik bir güvercin gördüm. 
Feri kaybolmakta olan yeşil parıltı bana göz kırptı.

Yanına çağırdı. Gelemem güvercinim 
n’olur sen gel.

Bİr BİLEnE sOrDUK:
hEDEFLErİnİZ nELEr
VE mOTİVE OLmaK

İÇİn hangİ araÇLarI
KULLanIYOrsUnUZ?

ULUDaĞ ÜnİVErsİTEsİ İLE PrOTOKOLÜn İLK mEYVELErİ
n Sinem YAVUZ
Bursa Uludağ Üniversitesi ile oku-

lumuz arasında yapılan protokol
çerçevesinde, Yabancı Diller Yüksek
Okulu Öğretim üyesi hocalarımızdan
aldığımız destekle bu hafta okulu-
muzda İngilizce konuşma etkinliği
(Speaking Club) düzenlendi.

Akademisyenler, Dr. Öğr. üyesi
Mehmet Saraç, Öğr. Üyesi Peter Con-
nington, Öğr. üyesi Cliffton Ekere ve

Öğr. Üyesi Marianna Tutu, okulumuz
Hazırlık A ve Hazırlık B sınıfı öğrenci-
leriyle bir araya geldiler. 

Yirmişerli üç ayrı grupla öğrenci-
lerimiz Uludağ Üniversitesi Yabancı
Diller Yüksekokulunda ayrıca “Speak-
ing Club” (Konuşma Kulubü) koordi-
natörleri olan yabancı
akademisyenlerle bir ders saati
boyunca tamamen İngilizce konuşu-
lan bir ders ortamı tecrübe ettiler.

Hem akademisyenlerimizin hem
öğrencilerimizin böyle bir deneyim
yaşamaktan mutlu ayrıldıkları etkin-
liğin ilerleyen aşamaları önümüzdeki
altı hafta boyunca haftada birer saat
olmak üzere devam edecektir. 

Kendi ders yoğunluklarının
arasında bize zaman ayırıp öğrenciler-
imizin unutamayacakları bir ders
geçirmelerini sağlayan akademisyen-
lerimize teşekkür ediyoruz.

Osman Cİhangİr
fantastik öykülerin arkasındaki 


